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Tüdrukud  kuni 4a	sünd 2013 ja hiljem							distants 100m
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	8
	ALEKSANDRA VAAS
	TARTU
	2013
	29.3
	I

	54
	RIHANNA RUUSMANN
	TÕRVA
	2013
	30.5
	II

	58
	MIREL JÜRGENS
	TÕRVA
	2013
	31.4
	III

	11
	DOREL DAUM
	TÕRVA
	2013
	33.2
	4

	77
	DELISSA SEEMEN
	HELME
	2014
	40.0
	5

	13
	EMMA NORA KÄND
	TÕRVA
	2014
	42.0
	6

	79
	HEIDI JÕGISUU
	TÕRVA
	2014
	49.4
	7

	76
	KÄTLIIS TÄHT
	TARTU
	2015
	1.03.9
	8
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Poisid  kuni 4a	sünd 2013  ja hiljem								distants 100m
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	4
	FREDDY PUNGAR
	VÕRU
	2013
	32.0
	I

	62
	SIIM-ERIK IIR
	OTEPÄÄ
	2014
	42.8
	II

	91
	OLMER LIINOLD
	HELME
	2014
	48.1
	III

	90
	RAYAN KÕRRAN
	TÕRVA
	2014
	1.01.4
	4

	71
	ALEKSANDER TSUKANOV
	TÕRVA
	2014
	-
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


34.Tõrva Kolme Järve Jooks                                            [image: ]                    [image: ]                [image: ]
08.09.2017
Tüdrukud  5-6.a	sünd 2011-2012									distants 100m
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	70
	MARIE KOOR
	VÕRU
	2011
	22.6
	I

	12
	DORIS DAUM
	TÕRVA
	2011
	22.7
	II

	7
	HANNE LOORE VARIK
	KARKSI
	2012
	22.9
	III

	60
	KEILI KIRT
	TÕRVA
	2011
	25.8
	4

	3
	LIIS MARLEEN RUUTNA
	
	2012
	26.4
	5

	66
	MERIT LÕOVÄLI
	TÕRVA
	2012
	32.7
	6
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Poisid  5-6.a	sünd 2011-2012									distants 100m
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	89
	GREGOR PEHK
	KARKSI
	2012
	23.9
	I

	87
	KEIJO KALJA
	TÕRVA
	2012
	24.4
	II

	6
	ANDERO VARE
	TÕLLISTE
	2011
	25.5
	III

	18
	ASSO KOLJU
	TÕRVA
	2012
	26.0
	4

	56
	HUGO LEPIK
	VALGA
	2011
	27.9
	5

	17
	ARMIN SOLOM
	TÕRVA
	2012
	35.2
	6
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Tüdrukud  7-8a	sünd 2009-2010								   	distants 600m
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	5
	HERMELIINE KAART
	SANGASTE
	2010
	2.53,1
	I

	82
	SUSANNA SONGISEPP
	KAMBJA
	2010
	2.56,0
	II

	57
	SVEA-ERIKA IIR
	OTEPÄÄ
	2010
	3.05,2
	III
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Poisid  7-8a	sünd 2009-2010								   	distants 600m
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	78
	KRISMAR KOOR
	VÕRU
	2009
	2.20,8
	I

	92
	TORMI KRUUSE
	TÕRVA
	2009
	2.27,9
	II

	25
	FERRY LIIGAND
	TÕRVA
	2010
	2.30,7
	III

	81
	MATTIAS LEHTNA
	
	2009
	2.31,2
	4

	94
	OLIVER JAAGO
	TÕRVA
	2009
	2.41,6
	5

	14
	MATHIAS HINDRE
	TÕRVA
	2009
	2.50,8
	6

	75
	MIRON JÜRGENS
	TÕRVA
	2010
	2.52,0
	7

	10
	OSKAR ODE
	TÕRVA
	2010
	2.52,7
	8

	93
	PÄRTEL PERV
	VÕRU
	2010
	3.02,6

	9

	55
	MIHKEL LEPIK
	VALGA
	2010
	3.05,4
	10
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Tüdrukud  9-10a	sünd 2007-2008							   	distants 600m
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	53
	MARRIN DANIEL
	TÕRVA
	2007
	2.20,8
	I

	47
	KERTU TIMPSON
	TÕRVA
	2008
	2.22,6
	II

	84
	ISABEL LILLO
	TÕRVA
	2007
	2.27,7
	III

	42
	KÄROLI PADAR
	HELME
	2008
	2.29,4
	4

	20
	LIISA UHTJÄRV
	TÕRVA
	2008
	2.32,4
	5

	15
	MARLEEN MITT
	VILJANDI
	2008
	2.40,3
	6

	68
	LAURA LÕUVÄLI
	TÕRVA
	2007
	3.03,6
	7
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Poisid  9-10a	sünd 2007-2008						  		 	distants 600m
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	61
	STEN-ERIK IIIR
	OTEPÄÄ
	2007
	2.10,4
	I

	9
	AILO ANDRI HANTSON
	VILJANDI
	2007
	2.16,0
	II

	45
	KEVIN RIIK
	TÕRVA
	2007
	2.17,6
	III

	23
	MARKUS PUNGAR
	VÕRU
	2008
	2.21,7
	4

	67
	AARE SÄKS
	TÕRVA
	2007
	2.26,2
	5

	59
	KERT GLASER
	TÕRVA 
	2008
	2.28,1
	6

	24
	KERT MELTSAS
	TÕRVA
	2008
	2.33,4
	7

	49
	KENNETH TAITS
	TÕRVA
	2008
	2.38,9
	8

	2
	INDREK PUUSALU
	VÕRU
	2007
	2.39,5
	9

	98
	OLIVER LIINOLD
	Tõrva 
	2008
	3.01,9
	10

	74
	MAIRO JÜRGENS
	TÕRVA
	2008
	3.05,8
	11

	32
	JAN-MATTIAS SIBUL
	HELME
	2007
	3.08,7
	12

	95
	ROBIN PÄHKLAMÄE
	HELME
	2008
	3.13,0
	13

	52
	HENRI OLIVER LAAS
	TÕRVA
	2007
	3.20,0
	14
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Tüdrukud  11-12a	sünd 2005-2006							   	distants 1200m
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	19
	BIANKA UHTJÄRV
	TÕRVA
	2006
	4.35,7
	I

	30
	MERILI KÄSPER
	VILJANDI
	2006
	4.48,8
	II

	31
	VIKTORIA TASANE
	VILJANDI
	2005
	5.00,6
	III

	51
	TRIINA DANIEL
	TÕRVA
	2006
	5.18,6
	4

	47
	KERTU TIMPSON
	TÕRVA
	2008
	5.40,1
	5

	22
	KÄTLIN MELTSAS
	TÕRVA
	2006
	6.33,8
	6
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Poisid  11-12a	sünd 2005-2006								   	distants 1200m
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	99
	ROMET KIVI
	TÕRVA
	2005
	4.19,4
	I

	65
	TANEL TAMM
	HELME
	2006
	4.30,4
	II

	83
	MARKUS LEHTNA
	
	2005
	4.40,3
	III

	61
	STEN-ERIK IIR
	OTEPÄÄ
	2007
	4.59,6
	4

	63
	SIMO TUVIKENE
	HUMMULI
	2005
	4.59,9
	5

	46
	KENERT SOOTS
	HELME
	2005
	5.19,7
	6

	44
	MARION VISTER
	TÕRVA
	2005
	5.24,6
	7

	50
	KARLIS PADAR
	HELME
	2006
	5.52,0
	8

	85
	MATTIAS AUS
	HELME
	2006
	6.01,2
	9

	40
	ANDRI KOLJU
	TÕRVA
	2005
	6.07,2
	10

	64
	RIIVO PIPPAR
	TÕRVA
	2006
	6.13,0
	11

	48
	RONALDO JUHANSON
	TÕRVA
	2005
	6.25,2
	12
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Tüdrukud  13-15a	sünd 2002-2004							   	distants 1200m
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	37
	ANETTE HANTSON
	VILJANDI
	2002
	4.40,7
	I

	39
	LORETTA POHLASALU
	TÕRVA
	2003
	4.45,2
	II

	34
	LIIDIA KONI
	VILJANDI
	2003
	4.48,4
	III

	36
	ANNABEL RAUDSEPP
	VILJANDI
	2003
	4.51,1
	4

	35
	ANNA MARIE LETTE
	VILJANDI
	2003
	5.00,2
	5

	33
	KAROLIINE KÄSPER
	VILJANDI
	2004
	5.02,8
	6

	38
	KEIDI KAKKO
	VILJANDI
	2004
	5.16,8
	7
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Poisid  13-15a	sünd 2002-2004							   	distants 1200m
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	28
	RAUL VIITMAA
	VILJANDI
	2002
	3.57,8
	I

	29
	ANDREAS HANTSON
	VILJANDI
	2004
	4.00,3
	II

	27
	VIRGO LEBEDEV
	VILJANDI
	2002
	4.02,9
	III

	88
	REINIS FELDMANIS
	LÄTI
	2004
	4.08,8
	4

	41
	MARKO AIM
	TÕRVA
	2002
	4.43,4
	5

	43
	GEORGI LÕHMUS
	TÕRVA
	2004
	5.36,1
	6

	21
	OLIVER PUUSALU
	VÕRU
	2003
	6.43,1
	7

	69
	ARON MARDIM
	TABASALU
	2003
	6.50,0
	8-17

	72
	ANDRE ASI
	TÕRVA
	2004
	6.50,0
	8-17

	73
	MAIKO TAMM
	TÕRVA
	2004
	6.50,0
	8-17

	122
	KARL MOORITS KURVITS
	TÕRVA
	2004
	6.50,0
	8-17

	123
	MARIUS VISTER
	TÕRV
	2004
	6.50,0
	8-17

	124
	EDVIN TAPFER
	HELME
	2004
	6.50,0
	8-17

	125
	ENRI UDRAS
	TÕRVA
	2003
	6.50,0
	8-17

	127
	MARKUS PÕLDMA
	TÕRVA
	2004
	6.50,0
	8-17

	128
	MARTIN JAAKSON
	HELME
	2004
	6.50,0
	8-17

	129
	KEVIN-KEN VAHTRA
	TÕRVA
	2004
	6.50,0
	8-17
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Kepikõnd									distants  9km
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Kontakt

	Helen Puusalu
	Võru
	1977
	

	
Christiane Koor
	VÕRU
	1982
	

	JAAN SUMBERG
	HELME
	1974
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Naised 19	sünd 2001-1988					   				distants 9km
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	53
	HELERI REBANE
	TÕRVA
	1990
	41.25
	I

	54
	RAGNE MARGUS
	VALGA
	1993
	43.23
	II

	134
	MARE VAHTRE
	HELME
	1996
	1.00.34
	III
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Mehed  19		sünd 2001-1988					  		 	distants 9km
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	26
	AARON KAIS
	VILJANDI
	1998
	32.19
	I

	133
	JOOSEP PERV
	VÕRU
	2001
	36.30
	II

	148
	ARGO NEUMANN
	TÕRVA 
	1994
	36.42
	III

	126
	RAGNAR KOLESNIKOV
	TÕRVA
	2002
	36.59
	4

	144
	KARL-REIKO LAAS
	TÕRVA
	2000
	38.24
	5

	107
	ALO VAHTRE
	HELME
	1999
	28.39
	6

	110
	RASMUS LUIK
	TÕRVA 
	2001
	41.50
	7

	111
	KRISMAR HINNO
	VÄRSKA
	1997
	41.50
	8

	137
	TÕNIS TOMSON
	TÕRVA
	2001
	42.00
	9

	143
	RAIGO MÕTS
	TÕRVA
	2001
	42.00
	10

	97
	HEIGO VIKSI 
	RÕNGU
	2000
	45.38
	11

	145
	MARKUS MALM
	TÕRVA 
	2000
	46.51
	12
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Naised  30 		sünd 1978-1987							   	distants 9km
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	62
	KADRI PILM
	TÕRVA
	1983
	39.14
	I

	76
	EGITA STAHOVSKA
	VALKA
	1982
	46.06
	II

	146
	LENNA HINGLA
	VALGA
	1982
	48.40
	III
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Mehed 30		sünd 1978-1987							   	distants 9km
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	100
	MART ANDRESSON
	TARTU
	1985
	32.04
	I

	80
	MARGUS KOOR
	VÕRU
	1979
	32.56
	II

	96
	KASPAR SONGISEPP
	KAMBJA
	1980
	33.47
	III

	136
	EVER SINISALU
	TÕRVA
	1978
	34.43
	4

	101
	RAUL LEPIK
	TARTU
	1980
	38.28
	5

	79
	MARGUS LAANEMÄE
	TARTU
	1978
	39.19
	6

	77
	JANNO VAHTRA
	TÕRVA
	1980
	41.34
	7

	115
	JANAR EIRAND
	HELME
	1983
	41.35
	8

	112
	HEIKI PILM
	TÕRVA
	1981
	48.40
	9
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Naised  40	sünd 1968-1977								   	distants 9km
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	68
	DIANA AUDRU
	HELME
	1977
	43.07
	I

	106
	HELDI KAARES
	VALGA
	1970
	43.15
	II

	108
	MARJU TOOM
	TÕRVA
	1974
	45.08
	III

	147
	KAJA TÄTTAR
	VALGA
	1969
	51.22
	4
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Mehed  40		sünd 1968-1977								   	distants 9 km
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	121
	Margus Lehtna
	VÕRU
	1976
	32.27
	I

	58
	JANEK SUMBERG
	HELME
	1975
	36.31
	II

	113
	RAIVO LEMBERG
	HELME
	1976
	38.10
	III

	142
	MARGUS LEPIK
	VALGA
	1969
	40.57
	4

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


34.Tõrva Kolme Järve Jooks                                            [image: ]                   [image: ]                 [image: ]
08.09.2017
Naised  50		sünd 1958-1967								   	distants 9km
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	102
	Zita Sproģe
	Valka
	1967
	41.50
	I

	119
	Iveta Karole
	Valka
	1965
	44.51
	II

	135
	Marje Vahtre
	Helme
	1967
	1.00.34
	III
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Mehed  50		sünd 1958-1967							   	distants 9km
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	130
	TIIT KIBUSPUU
	TARTUMAA
	1965
	33.22
	I

	138
	KAJAR TILGA
	PUKA
	1967
	34.16
	II

	141
	AIGAR  SAARNITS
	PÕLVAMAA
	1963
	38.35
	III

	120
	AIGARS FELDMANIS
	Läti
	1966
	39.09
	4

	131
	HILLAR VIKSI
	RÕNGU
	1966
	41.50
	5
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Naised  60		sünd 1953-1957 							   	distants 9km
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	104
	Anta Mincāne 
	Valka
	1953
	1.01.13
	I
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Mehed 60 		sünd 1953-1957 							   	distants 9km
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	139
	KALEV   KAJASTE
	PÕLVAMAA
	1954
	39.39
	I-II

	132
	AIVAR LILLIPUU
	TÕRVA
	1954
	39.39
	I-II

	103
	Tālis Auniņš
	VALGA
	1956
	45.57
	III

	114
	RAINIS UIBO
	HUMMULI
	1955
	48.57
	4

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


34.Tõrva Kolme Järve Jooks                                            [image: ]                [image: ]                    [image: ]
08.09.2017
Naised  65+	sünd 1952 ja varem      							   distants 9km
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	105
	Aija Lāce 
	Valka
	1952
	47.10
	I
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Mehed  65+	sünd 1952 ja varem        							   distants 9km
	Nr.
	Nimi
	Omavalitsus
	Sünniaeg
	Aeg
	Koht

	149
	ANDRIS DAINIS
	VALKA
	1949
	39.09
	I
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